UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM XUYÊN

Số:           /UBND-VHXH

V/v thông báo nộp hồ sơ đăng ký

thực hiện đề tài do Quỹ Phát triển

khoa học và công nghệ Quốc gia

tài trợ đợt 2 năm 2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Xuyên, ngày       tháng      năm 2025

            Kính gửi:

                      - Các Cơ quan, phòng, ban, ngành, đoàn thể cấp xã;

- Các đơn vị trường học trực thuộc UBND xã;

- Các Trạm Y tế xã;

- Thôn trưởng các thôn, Tổ trưởng tổ dân phố.

Thực hiện Công văn số 2438/SKHCN-QLKH ngày 28/8/2025 của Sở

Khoa học và Công nghệ về thông báo nộp hồ sơ đăng ký thực hiện đề tại do Quỹ

Phát triển khoa học và công nghệ Quốc gia tài trợ đợt 2 năm 2025; UBND xã

Cẩm Xuyên thông báo:

1. Thời gian tiếp nhận hồ sơ: tính đến 17 giờ 00 ngày 12/9/2025.

2. Thời gian đánh giá xét chọn: Từ tháng 9/2025 - Tháng 12/2025.

3. Thông báo kết quả tài trợ: tháng 1/2026. Thông tin chi tiết được đăng

tải trên Cổng thông tin điện tử của Quỹ Phát triển khoa học và công nghệ Quốc

gia (https://nafosted.gov.vn/thong-bao-moi-nop-ho-so-dang-ky-thuc-hien-de-tai-

nghien-cuu-co-ban-dot-2-nam-2025/).

4. Giao phòng Văn hóa – Xã hội: đăng tải thông tin lên Trang Thông tin

xã Cẩm Xuyên và Trang TTĐT xã.

Đề nghị các Cơ quan, phòng, ban, ngành, đoàn thể cấp xã; Trường học;

Trạm y tế; các ông (bà) thôn trưởng các thôn, tổ dân phố thông báo rộng rãi cho

các tổ chức, cá nhân liên quan được biết để đăng ký đúng thời hạn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Chiến

		2025-08-30T20:47:40+0700

		2025-08-30T21:07:05+0700

		2025-08-30T21:17:25+0700

		2025-08-31T09:01:53+0700

		2025-08-31T09:01:54+0700

		2025-08-31T09:01:55+0700